DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNTESE E CARACTERIZAÇÃO
FÍSICO-QUÍMICA DE BIODIESEIS PRODUZIDOS A PARTIR DE ÓLEOS DE MILHO E
GIRASSOL. de autoria de ADNA LÚCIA RODRIGUES DE MENEZES, GABRIELLY DE
LUCENA TIBURTINO, MARIA APARECIDA BEZERRA OLIVEIRA, NARAWILKA
CARDOSO, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41236

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41236